

Wastafel

Onderdelen voor 51712273 verchromd

Artikelnummer	Pos	Onderdeel	Adviesprijs € (inclusief 21% BTW)
59913331	1	Hendel 70 mm M5 IG	14,76
59913299	1.1	Stelbout, M5 x 35 mm	4,11
59913100	1.4	O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50	1,39
59913332	1.5	Hendeldop topbediend	39,14
59913364	2	Afdekplaat, compleet	14,76
59913363	2.1	Glijring	1,03
59913212	2.2	O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00	4,36
59913365	3	Ringbout, M42 x 1, SW34	10,22
59912108	o.Abb.	Zeskante ringsleutel SW30, niet afgebeeld	11,56
59913075	4	Besturingspatroon 3.5 Classic zonder Eco	42,41
59912324	4	Eco-patroon 3.5	34,97
59912325	4.1	Heetwaterblokkering	3,03
59912590	4.2	O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62	1,39
59905072	4.4	O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60	
	5	Behuizing	
59913362	5.1	Trekstang	20,33
59904624	5.2	Scharnierstuk	6,11
59913396	5.3	O-ring Ø 36,09 x Ø 3,53	
59904765	5.5	Spanplaat, met rubber	7,44
59904766	5.6	Leidingmoer, M8 x 1, SW13	6,11
59910749	5.7	Snelbevestiging, compleet	17,67
59913369	5.8	Druk slang M10 x 1 x G 3/8 480 mm	26,44
59902337	5.9	O-ring Ø 7,65 x Ø 1,78	1,03
59912551	5.11	Pakking 9,5 x 14,4 x 2,0	
59912474	5.12	Bevestigingsbout, M8 x 1, 140 mm	5,51
59913366	6.1	Straalregelaar Cache M18,5 x 1 X-TJ	10,22
59913367	6.2	Sleutel Cache, M18,5 x 1	4,11
59911441	7	Uitloopgarnituur compl.	60,20

Onderdelen voor 51712277 verchromd hendel met glasinleg zwart

Artikelnummer	Pos	Onderdeel	Adviesprijs € (inclusief 21% BTW)
59913331	1	Hendel 70 mm M5 IG	14,76
59913299	1.1	Stelbout, M5 x 35 mm	4,11
59913100	1.4	O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50	1,39
59913333	1.5	Hendeldop topbediend met glasinlay zwart	70,54
59913364	2	Afdekplaat, compleet	14,76
59913363	2.1	Glijring	1,03
59913212	2.2	O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00	4,36
59913365	3	Ringbout, M42 x 1, SW34	10,22
59912108	o.Abb.	Zeskante ringsleutel SW30, niet afgebeeld	11,56
59913075	4	Besturingspatroon 3.5 Classic zonder Eco	42,41
59912324	4	Eco-patroon 3.5	34,97
59912325	4.1	Heetwaterblokkering	3,03
59912590	4.2	O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62	1,39
59905072	4.4	O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60	
	5	Behuizing	
59913362	5.1	Trekstang	20,33
59904624	5.2	Scharnierstuk	6,11
59913396	5.3	O-ring Ø 36,09 x Ø 3,53	
59904765	5.5	Spanplaat, met rubber	7,44
59904766	5.6	Leidingmoer, M8 x 1, SW13	6,11
59910749	5.7	Snelbevestiging, compleet	17,67
59902337	5.9	O-ring Ø 7,65 x Ø 1,78	1,03
59913369	5.10	Druk slang M10 x 1 x G 3/8 480 mm	26,44
59912551	5.11	Pakking 9,5 x 14,4 x 2,0	
59912474	5.12	Bevestigingsbout, M8 x 1, 140 mm	5,51
59913366	6.1	Straalregelaar Cache M18,5 x 1 X-TJ	10,22
59913367	6.2	Sleutel Cache, M18,5 x 1	4,11
59911441	7	Uitloopgarnituur compl.	60,20

Onderdelen voor 51712278 verchromd, hendel met glasinleg wit

Artikelnummer	Pos	Onderdeel	Adviesprijs € (inclusief 21% BTW)
59913331	1	Hendel 70 mm M5 IG	14,76
59913299	1.1	Stelbout, M5 x 35 mm	4,11
59913100	1.4	O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50	1,39
59913334	1.5	Hendeldop topbediend met glasinlay wit	70,54
59913364	2	Afdekplaat, compleet	14,76
59913363	2.1	Glijring	1,03
59913212	2.2	O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00	4,36
59913365	3	Ringbout, M42 x 1, SW34	10,22
59912108	o.Abb.	Zeskante ringsleutel SW30, niet afgebeeld	11,56
59913075	4	Besturingspatroon 3.5 Classic zonder Eco	42,41
59912324	4	Eco-patroon 3.5	34,97
59912325	4.1	Heetwaterblokkering	3,03
59912590	4.2	O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62	1,39
59905072	4.4	O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60	
	5	Behuizing	
59913362	5.1	Trekstang	20,33
59904624	5.2	Scharnierstuk	6,11
59913396	5.3	O-ring Ø 36,09 x Ø 3,53	
59904765	5.5	Spanplaat, met rubber	7,44
59904766	5.6	Leidingmoer, M8 x 1, SW13	6,11
59910749	5.7	Snelbevestiging, compleet	17,67
59902337	5.9	O-ring Ø 7,65 x Ø 1,78	1,03
59913369	5.10	Druk slang M10 x 1 x G 3/8 480 mm	26,44
59912551	5.11	Pakking 9,5 x 14,4 x 2,0	
59912474	5.12	Bevestigingsbout, M8 x 1, 140 mm	5,51
59913366	6.1	Straalregelaar Cache M18,5 x 1 X-TJ	10,22
59913367	6.2	Sleutel Cache, M18,5 x 1	4,11
59911441	7	Uitloopgarnituur compl.	60,20

Explosietekening

